CMN.
Proc. nº 7050| oe,
Fis. Z

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

mbfício nº 04/2021

GV /CMV

8 Valinhos, 16 de abril de 2021.

O Ao

Z
Excelentíssimo Senhor
Franklin Duarte de Lima GP. em

DD. Presidente da Câmara Municipal de Valinhos. E
OFÍCIO

É o presente para cumprimentar Vossa Excelência, e comunicar a indicação

de meu nome para compor como membro a Comissão Parlamentar de Inquérito do

Transporte Público, consoante preconiza o art. 48, 8 2º do Regimento Interno.

Certo da Vossa atenção aproveito o ensejo para os protestos de elevada

estima e consideração, e coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

nfllaiaaVereador

bojilatrio
RESEBIDO EM

5 2 4
Nº do Processo: 1650/2021 Data: 20/04/2021 Ea O aA    “ES
Ofício nº 42/2021

Autoria: HENRIQUE CONTI

Assunto: indica seu nome vara compor a CPI dos Transvortes
Públicos

encial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

aw.camaravalinhos.sp.gov.br